ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. e I.T.l. e L.T.E. con annessa Azienda Agraria E‘?)?ﬁ?:%ﬁ.‘%ﬁﬁ.
VIBO VALENTIA - Via G. Fortunato, s.n.c. - 89900
PEC VVIS011007 @pec.istruzione.it e-mail: VVISO11007@istruzione.it
I.T.G.Tel 0963.376745 LT.l.Tel. 0963.376741  LT.E.Vibo Tel 0963.547113 / Mileto 0963.338191
Cod. Mecc. VVISO11007 - Cod. Fiscale 96035950797 - Codice Univoco dell’Ufficio UFE5FL

TG, gt
I.T.G. - Cod. Mecc. VTLOT1101X I.T.I. - Cod. Mecc. VVTF01101Q I.T.E. - Cod. Mecc.VVTDO01101Q

ISTITUTO DISTRUZIOMNE SUPERIORE I.T.G. E ILT.I.E LT.E.
Prot. 0008874 del 31/03/2025
[1-10 (Entrata)

" Albo online"

"ATH "

Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU 2025-
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la circolare dell’ARAN n.1/2025 prot. 553 del 16.01.2025;
VISTE le designazioni pervenute dalle Organizzazioni Sindacali,
DECRETA

La Commissione Elettorale, relativa alle elezioni per il rinnovo delle RSU del 14,15 e 16 aprile 2025 di
questa Istituzione Scolastica, & cosi costituita:

- A. Tecnico Sig. Paparatto Natale
- A Tecnico Sig. Palermo Antonio
- Prof. Carreri Carlo

La commissione eletforale operera presso la sede centrale "ITG".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Gramendola

Il presente documento & firmato digitalmente ai sensi
e per gli effetti del c.d. Codice dellAmministrazione Digitale e norme a





		2025-03-31T13:32:02+0200
	MARIA GRAMENDOLA




